UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp xem xét, đánh giá kết quả thực hiện

các nhiệm vụ theo Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của

Bộ Chính trị và Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW, ngày 19/6/2025 của

Ban Chỉ đạo Trung ương

Ngày 01/12/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

526/TB-VP về việc họp xem xét, đánh giá kết quả thực hiện các nhiệm vụ theo

Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị và Kế hoạch số 02-

KH/BCĐTW, ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương, thời gian bắt đầu từ

08 giờ 00 phút ngày 04/12/2025 (thứ Năm).

Do trùng lịch công tác đột xuất, thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo thay đổi thời gian tổ chức cuộc

họp trên như sau:

Thời gian họp: bắt đầu từ 09 giờ 00 phút ngày 03/12/2025 (thứ Tư).

Các nội dung khác tại Thông báo số 526/TB-VP không thay đổi.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo tới các thành phần mời dự họp biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần tại Thông báo số 526/TB-VP;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, HC-QT, TTTT, TTPVHCC;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-12-02T16:30:32+0700

		2025-12-02T16:30:32+0700

		2025-12-02T16:30:32+0700

		2025-12-02T16:35:00+0700